
ZARZĄDZENIE NR 71/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków w konkursie Aktywne Sołectwo Gminy 
Lubaczów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. Dz. 
U. poz. 594 z późn. zm.) w związku z treścią § 3 uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr XXIX/298/2013 
z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia konkursu „Aktywne Sołectwo 
Gminy Lubaczów" Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny wniosków w konkursie "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów". 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pan Mariusz Pieróg - przewodniczący komisji, 

2) Pan Stefan Chomyszyn - członek komisji, 

3) Pan Jan Gancarz - członek komisji.

§ 3. Zadania komisji oraz kryteria oceny wniosków konkursowych określone są w rozdziałach VII 
i IX Regulaminu konkursu "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów" stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Lubaczów Nr 58/2013 z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu konkursu "Aktywne Sołectwo Gminy Lubaczów". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 397A40B2-3B9B-4D8D-AD54-CB1AFD799B49. Podpisany Strona 1




